



**Værløse Golfklub**  
**Bestyrelsesmøde 13. august 2019**  
**REFERAT**

**Deltagere**

Kim Christensen, formand	(KC)	Forpagtning, Husudvikling, Sport & Elite
Søren Boye, næstformand	(SB)	Baneudvikling
Ole Nielsen, kasserer	(ON)	Økonomi og Sekretariat
Liuming Qin	(LQ)	
Michael Hauskou	(MH)	Kommunikation & Sponsorer
Pia Fly Pedersen (referent)	(PFP)	Sekretariatsleder
Jesper Kristensen	(JK)	Chefgreenkeeper

**Dagsorden**

1. Ledelsesrapportering
2. Golfspilleren i Centrum
3. APSP – gennemgang af noter fra Strategiseminar samt beslutning om videre tiltag
4. Eventuelt

**Bilag**

Ledelsesrapport juli 2019 inklusive prognose 3 for regnskabsåret 2018/19.  
GIC gæster 2019.  
APSP2025 med noter.  
VGK værdi for medlemmerne 2019-2025.  
VGK banens udvikling 2019-2025.  
Prioritering og anbefalinger til Banekataloget.

**Beslutningsreferat**

**Ad.1**

PFP informerede om økonomi og medlems status. Både resultat ved udgang af juli måned og prognose for året viser bedre resultat end budgetteret, primært på grund af lavere personaleomkostninger. Juli måneds greenfee aktivitet har været stor succes. Likviditeten er ligeledes bedre end forventet. Medlemsafgangen 1. juli er på samme niveau som sidste år. De fastholdelsestiltag, der er sat i gang har ikke givet synlig effekt endnu.

JK informerede om personalestatus og uheld på greenkeepergården.

Banestatus - greens er fine bortset fra brune pletter (goldfodsyge). Har kontakt til konsulent. Problemer med tidsler og gul pastinak i rough, som vi er nødt til at gøre noget ved den kommende sæson. Nye greenklippere er blevet leveret.

**Udvalg**

Begynderudvalg: Bekymring over konverteringen af prøvemedlemmer. Der skal fokus på at få dem færdige.  
MH indkalder Eugene Spiro og Steen Hagensen fra udvalget. SBN har et emne til udvalget.  
Motionistudvalget: Tilfredshed med aktiviteterne, men for få deltagere. Stor søgning til fællestræning.  
S&E udvalg: møde senere i august.  
R&D udvalg: Ny formand skal findes til 2020.



**Værløse Golfklub**  
**Bestyrelsesmøde 13. august 2019**  
**REFERAT**

Forpagtere

Shop: Opførelse af yderligere buggyskure er i gang Der sættes elmålere op, og betales leje per buggy.

**Ad.2**

Gæsteanalysen er markant bedre end sidste år. Ambassadørscoren er steget med 28 til nu 49 (BM 31). Der er stigning på alle parametre, der tillige alle ligger på eller over BM.

Den første medlemsanalyse (til halvdelen af medlemmerne) blev sendt ud i juli. Svarprocent 41. Ambassadørscoren er steget med 2 til nu 27 (BM 38). Stigning på 6 ud af 9 parametre, de øvrige er uændrede. PFP downloader kommentarerne og grupperer dem, så respektive ansvarlige kan besvare de medlemskommentarer, der er navngivne, ikke anonyme. Rapporterne fra GIC uploades på Betterboard.

**Ad.3**

Opfølgning på Strategimødet med udgangspunkt i noterne fra mødet i juni, med det formål at sætte endelige mål for APSP 2025 i forhold til budgetproces og generalforsamling i november.

Mål & retning: Formulering af politikker. KC kommer med oplæg

SBN gennemgik det mapping-arbejde, udarbejdet af SBN/PFP, nu og ønsket på sigt (2025), som bør afstemmes med medlemsskaren.

Medlemstilbud, fastholdelse og rekruttering: Oplæg fra SBN/PFP på værdiskabelse. Konkrete aktiviteter synliggøres. Hvordan ønsker vi indtægtsgrundlaget fordelt fremover? Større andel gæster?

Faciliteter:

Bane & træningsfaciliteter: Vi arbejder med en fem årsplan for baneudvikling, som skal præsenteres for medlemmerne, gerne på medlemsmøder inden generalforsamlingen.

Indendørs træningsfaciliteter, Sekretariat, Proshop & Modtagelse: Ongoing undersøgelser af mulighederne for at frigive Vestfløjen til indendørs træning og sammenlægge Sekretariat og Proshop for at øge service og fleksibilitet.

Organisation:

Drøftes på bestyrelsesmøde i september, hvor JK og PFP ikke deltager.

Økonomi:

Input til budget 2019/2020 skal være klar i uge 36.

SBN gennemgik den økonomiske 5 års plan for bane idékataloget og de af TLH, JK og PFP udarbejdede prioriteringer og anbefalinger, som ikke er præsenteret for Baneudvalget. JK tager kontakt til Baneudvalgsformand Henrik Sørensen med henblik på afstemning og eventuel justering af kataloget.

14.08.2019/PFP

2